



VENTE DE FROMAGES



L'Association Des Parents d'Elèves d'Altorf propose une « vente de fromages » en partenariat avec la fromagerie de Noël Cerneux dans le Doubs.

Voilà plusieurs années que nous nous associons avec Monsieur Billotte, maître-fromager, qui nous garanti toujours une qualité de ses fromages de premier choix et ce à des tarifs préférentiels.

Nous vous rappelons que les bénéfices permettront de financer des projets pour les classes de maternelles et primaires de l'école du village.

Si vous êtes intéressés, merci de compléter le bon de commande ci-joint et de nous le faire parvenir, **accompagné de son règlement** (chèque à l'ordre de : **APE Altorf**) :
Déposez vos enveloppes dans la boîte aux lettres de l'APE (située à l'entrée de l'école maternelle).

Les commandes devront nous parvenir **au plus tard le samedi 18 janvier 2019.**

La distribution se fera le samedi 1 février 2019 de 10h à 12h dans l'école.



BON DE COMMANDE 2020



<u>Fromages</u>	<i>Px €/kg</i>	Taille	Prix	Quantité	TOTAL
Comté fruité - 9 à 10 mois	13,4 €/kg	500g	6,70 €		
Comté vieux - 14 à 15 mois	15 €/kg	500g	7,50 €		
Morbier	12 €/kg	500g	6,00 €		
Raclette	12 €/kg	500g	6,00 €		
Bleu de gex	12,4 €/kg	500g	6,20 €		
Mont d'or petit	17,02 €/kg	470g	8,00 €		
Mont d'or moyen	16,42 €/kg	670g	11,00 €		
Cancoillotte ail ou nature	16 €/kg	250g	4,00 €		
cancoillotte vin jaune	17,5 €/kg	200g	3,50 €		
Fondue suisse (2 personnes)	22,5 €/kg	400g	9,00 €		
TOTAL commande =>					

Nom et prénom :

Adresse :

N° de téléphone (pour vous joindre le jour de la livraison) :

L'équipe de l'APE vous souhaite d'excellentes fêtes de fin d'année !

Pour nous joindre : mail : ape.altorf@yahoo.fr

Page facebook : [facebook.com/ape.altorf](https://www.facebook.com/ape.altorf) (altorf APE)